
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odboru rozvoje  

 
 

V Pardubicích dne 29. listopadu 2019 
Čj. KrÚ 86120/2019 OR 

vyřizuje: Mgr. Karel Švercl 
 

Doplnění zadávacích podmínek 
  

Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený  
Mgr. Richardem Červenkou, vedoucím odboru rozvoje (dále jen „zadavatel“) jako veřejný 
zadavatel ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) doplňuje zadávací 
podmínky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Příhrádek 
Pardubice – dodávka vnitřního vybavení a expozic, historizující osvětlení, podruhé“ (systémové 
číslo VZ: P19V00000447), neboť spolu s výzvou k předložení nabídek opomněl uveřejnit přílohu 
výzvy č. 1: Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy, a to o tuto přílohu. 
 
Zadavatel současně rozhodl o tom, že přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to 
do 9. 12. 2019 do 9:00. 
 

Poučení: 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neřídí se zadávání 
této veřejné zakázky v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek pravidly 
upravenými zákonem, ale Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014-2020, neboť se jedná o veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu 
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie z finančních prostředků v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu. 
 
V souladu s ust. 8.3.3 Metodického pokynu může zadavatel změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky obsažené v zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty nabídek.  
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena 
dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. 
 
 
 

Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odboru rozvoje 

  
 


		2019-11-29T15:22:08+0000
	Not specified




